Министерство здравоохранения
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

(РОСЗДРАВН АДЗОР)

1277603

П Р И К А З

Москва

О внесении изменений в ежегодный план проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения на 2019 год

В соответствии с пп. 7, 8 Правил подготовки органами государственного
контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.06.2010 № 489, и Положением о Федеральной службе по надзору в
сфере здравоохранения, утвержденным постановлением Правительства Российской
Федерации от 30.06.2004 № 323, п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из ежегодного плана проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Федеральной службы
по надзору в сфере здравоохранения на 2019 год плановую проверку в отношении
Акционерного общества «Биомед» им. И.И.Мечникова (АО «Биомед» им.
И.И.Мечникова; ОГРН 1025002874973; ИНН 5024010960) в связи с изменением
адреса места нахождения юридического лица (в Едином государственном реестре
юридических лиц адрес места нахождения: 143422, Московская область,
г. Красногорск, поселок Мечниково, владение 3, строение 1, кабинет 9) и адреса
осуществления производства лекарственных средств (по лицензии № 00027-ЛС на
осуществление деятельности, переоформленной 15.01.2019 Минпромторгом России,
адреса: Московская область, г.о.Красногорск, п. Мечниково, влд. 4, стр.1;
Московская обл., г.о. Красногорск, п. Мечниково, влд. 4, стр. 2; Московская обл.,
г.о. Красногорск, п. Мечниково, влд. 4, стр. 3; Московская обл., г.о. Красногорск,
п. Мечниково, влд. 5, стр. 1; Московская обл., г.о. Красногорск, п. Мечниково,
влд. 6, стр. 1; Московская обл., г.о. Красногорск, п. Мечниково, влд. 6, стр. 3).

2. Управлению организации государственного контроля качества медицинской
продукции (А.А. Трапкова) направить в Генеральную прокуратуру Российской
Федерации сведения об изменениях, внесенных в ежегодный план проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предДринимателей
Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения на 2019 год,

3. Контроль за исполнением настоящего прик^Э'^^^^^^вдо за собой.

Руководитель

Тарасова С.А
8(499)578-01-27

.А. Мурашко